BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG
                     ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

                          ***

      Số: 76  -TB/TĐTN-BTCKT
              Rạch Giá, ngày 16  tháng 6 năm 2014
THÔNG BÁO
Về việc lớp tập huấn nghiệp vụ công tác Đoàn

Khối địa bàn dân cư năm 2014.
-----------
Căn cứ Thông báo chiêu sinh số 30-TB/LT ngày 09/6/2014 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn Kiên Giang và Ban Giám hiệu Trường Chính trị tỉnh về việc“Lớp tập huấn nghiệp vụ công tác Đoàn khối địa bàn dân cư năm 2014”,
Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn thông báo đến Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn và địa phương, đơn vị cử cán bộ đi tập huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ công tác Đoàn khối địa bàn dân cư như sau:

1. Về đối tượng, số lượng, địa điểm, thời gian và nội dung: theo tinh thần của Thông báo chiêu sinh.

2. Về kinh phí: Tiền ăn, nghỉ thực hiện theo quy định của UBND tỉnh. Riêng cán bộ đi tập huấn, mỗi địa phương hỗ trợ 200.000đ/01 người để mua các vật dụng tổ chức hoạt động và thực hành trong thời gian học tập.

Rất mong các đơn vị tạo điều kiện, hỗ trợ cho các đồng chí học viên hoàn thành tốt khóa tập huấn.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

Nơi nhận:
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
- TT. Tỉnh Đoàn;
- Các huyện, thị, thành Đoàn;

- Lưu VP; Ban TC - KT.
Đã ký

Nguyễn Quốc Nam